[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2015                                                                                        № 471-р
О проведении конкурсных отборов по предоставлению грантовой
поддержки начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса
(за счет средств областного и федерального бюджетов)

На основании постановления администрации Березовского городского округа от 26.11.2014 № 784( с изменениями) «О внесении изменений в муниципальную  программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Берёзовском городском округе» на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.», утвержденную постановлением администрации Берёзовского городского округа от 11.10.2013 № 631, постановления администрации Березовского городского округа от 17.11.2014 №760 « О порядке проведения конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», решения комиссии по проведению конкурсного отбора в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства (протокол от 03.09.2015 №3)  :
1. Провести конкурсные отборы по предоставлению грантовой поддержки начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса (за счет средств областного и федерального бюджетов).

 Срок  приема документов - с 07.10.2015 по 05.11.2015.
2.  Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа (Волковой Н.В.) разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Березовского городского округа и  обеспечить опубликование в приложении к газете «Мой город» - «Местная власть».

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        4.  Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня подписания.
И.о.главы Берёзовского

городского округа                                                                            Л.В.Иванова